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Intempo AS er en sosial entreprenør som utvikler og forhandler hjelpemidler og  
pedagogisk materiell for barn med spesielle behov, barnehager og skoler.  Ta gjerne kontakt 
dersom du ønsker råd  eller veiledning vedrørende språklig eller motorisk stimulering. 

Heidi Aabrekk, daglig leder og spesialpedagog
 heidi@intempo.no    970 43 426    intempo.no

Bravo Active

Produktinformasjon

Intempo tilbyr hjelpemiddelet Bravo Active for å fremme begreps-
utvikling hos barn med forventet forsinket eller allerede forsinket 
språkutvikling.  I dag vet vi bedre enn «å vente og se», derfor er  
fokuset på  tidlig innsats større enn noen gang. Bravo Active gjør det  
mulig for barn å trene på grunnleggende begreper, delta i lek og  
i hverdagslige aktiviteter uavhengig av barnets utgangspunkt. 

HMS Art.nr:  
Lev art nr:  
For barn: JA 
Innhold: 
 

• Et utvalg trykte ord - og bildekort for begrepslæring og lettleste bøker 
for dypere forståelse av enkeltbegreper

• Materiell som kan tilpasses behov, funksjonsnivå og interesser ved 
begrepstreningen for det enkelte barnet

• Spesielt utvalgte aktivitetsmoduler for begrepstrening knyttet til kropp, 
motorikk og bevegelse

• Ukeplaner for enkel gjennomføring 
• Videokurs for foreldre og fagpersoner som gir en grundig gjennom-

gang i organisering av materiellet, hvordan man kan tilpasse  
materiellet og gjennomføringen til barnets funksjonsnivå.

Bravo Active  
hjelpemiddel for barn 

med funksjonsnedsettelser

https://www.intempo.no


Bravo Active er spesielt utviklet og sammensatt for barn med funksjons- 
nedsettelser. Barn som lever med diagnoser som Downs, Cerebral Parese,  
autisme eller forsinket utvikling på grunn av prematur fødsel har særlig  
behov for hjelpemidler for å trene på kognitive ferdigheter. 

Bravo Active er et hjelpemiddel for trening av begrepsutvikling for barn mellom 0 og 12 år. 
Foreldre kan søke om hjelpemiddelet hos NAV hjelpemiddelsentral for å trene på å forstå 
begreper som farge, størrelse og form hjemme. Helsesykepleier, spesialpedagog eller ergote-
rapeut kan bistå med søknaden. 

Bravo Active
- aktive treningsrunder

Materiellet brukes under aktive treningsrunder som veksler mellom variert bevegelse og 
begrepstrening gjennom alle sansene. Ukeplanene legger til rette for enkel gjennomføring for 
foreldre i hverdagen. Korte økter på 10- 15 minutter gir et positivt samspill mellom barn og 
foreldre.

Å kunne kommunisere med venner og familie er den viktigste ferdigheten 
vi har. Bravo-leken bidrar til at flere knekker lesekoden og til at barn med 
forsinket språklig utvikling får økt ordforråd og forståelse for begreper. 

Innholdet passer for barn fra 0-12 år, uavhengig av morsmål, alder og språkgrunnlag. Vår hoved-
oppfordring er å sette i gang med Bravo-leken så tidlig som mulig. I dag vet vi bedre enn «å vente 
og se», og derfor er fokuset på tiltak tidlig større enn noen gang.
 
Målet er nyansert kommunikasjon og oppnås i følge nyere hjerneforskning ved sansestimulering, 
variert bevegelse, økt ordforråd og god forståelse for begreper. 
 
Videokurs med gjennomgang av materiellet og veiledning i hvordan man skreddersyr Bravo Active 
til hvert barn er inkludert i hjelpemiddelet.  Be om tilgang til videokurs på post@intempo.no når 
hjelpemiddelet er innvilget.

Begrepstrening 
- fordi vi vet bedre enn ”å vente og se”


